令和２年度 第１２回国立大学法人奈良教育大学臨時教育研究評議会議事要旨（学外）

１．日 時  令和２年１１月２６日～３０日 書面審議

２．場 所  －

３．出席者(返信者)

 加藤学長、宮下理事、藤井副学長、伊藤副学長、高橋副学長、横山、越野、片岡、

棚橋、和田、笠次、宇田、吉村各評議員

４．議 題

  ◎審議事項

  １ 令和２年度専任教員の採用について（教授会回収資料１）

５．議 事

  ◎審議事項

  １ 令和２年度専任教員の採用について

教授会資料１及び議事説明資料（別添１）に基づき、令和２年度専任教員の採用について審議

され、１名の採用が承認された。